
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2719

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2014

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2014 14:16:07

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2014 14:16:07

Data de Abertura/Horário: 04/07/2014 14:16:07

Data da Disputa/Horário:04/07/2014 14:16:07

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2014 - Contratação de empresa
especializada para execução de obra de fornecimento e instalação de Unidade Sanitária Individual
(USI´s) para tratamento de esgoto unifamiliar em comunidades isoladas do Município de 012
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2014 - Contratação de empresa
especializada para execução de obra de fornecimento e instalação de Unidade Sanitária Individual
(USI´s) para tratamento de esgoto unifamiliar em comunidades isoladas do Município de 012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2014 16:35:41REVOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2014 - Con... Baixar

04/07/2014 14:16:07Arquivo Edital Baixar

12/03/2014 10:20:07PARECER PREFEITO IMPUGNAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2719/edital-resumido-da-tomada-de-precos-n-0122014-contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obra-de-fornecimento-e-instalacao-de-unidade-sanitaria-individual-usis-para-tratamento-de-esgoto-unifamiliar-em-comunidades-isoladas-do-municipio-de-012/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140801163541.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140704141607.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140312102007.pdf

